et Innocentius praedecessores in dictis

suis littcris praeinsertis voluerunt non

obstare , ceterisque contrariis quibus-

curnque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xx fe-

bruarii mdclxxxiv
,

p.ontificatus nostri

anno vm.

Dat. die 20 februarii 1684, pontif. anno vm.

CXXXVI.

Confirmalur decretum Congregalionis
%
epi-

scoporum el regularium quo declara-

tur Clericos Regulares Pauperum Ma-

tris Dei esse exemplos a iurisdiclione

Ordinariorum, el gaudere omnibus pri-

legiis Mendicantium '

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Specie facil § 1 . Nuper, prò parte dilecti fi li i praepo-

siti generalis Congregationis Clericorum

Pauperum MatrisDei Scholarum Piarum,

Congregalioni venerabilium fratrum no-

strorum S. R. E. cardinalium negotiis

et consultalionibus episcoporum et re-

gularium praepositae exposito, quod (li-

cet dudum, videlicet die xvm novembris

mdcxxi , felicis recordationis Gregorius

Papa XV praedecessor noster diclam

Congregationem Clericorum in religio-

nem cum emissione trium votorum so-

1 De exemptione ab Ordinariis, vide Clemen-

tis X const. ed. an. mdclxx, octobris 18, pont. i,

et de aliis privilegiis vide huius Pontif. const. ed.

MDCLxxxvi, septembris 3, pont. t.

ROM.4NUM An. C. 16S

lemnium erexerit, illique subinde, nempe

die xv octobris mdcxxii communicatio-

nem omnium privilegiorum Ordinibus

Mendicantibus concessorum, non solum

ad eorum instar, sed etiam pariformiter,

et aeque principaliter cum amplissimis

clausulis concesserit, prout in binis lit-

teris ipsius Gregorii praedecessoris de-

super expeditis pleniusdicitur contineri;

et post aliquos status mutationis', quas

eadem Congregalio Clericorum succes-

sive passa fuerat, recolendae memoriae

Clemens Papa X, etiam praedecessor no-

ster, ipsam Congregationem ad slatum

regularem et litulum religionis cum
emissione trium votorum solemnium, et

ad fruilionem omnium et singulorum

privilegiorum, immunitatum, facullalum,

exemptionum, aliarumque gratiarum et

indullorum Ordinibus Mendicantibus hu-

iusmodi quomodolibet concessorum in

omnibus et per omnia ad limites supra-

dictarum binarum Gregorii praedeces-

soris litterarum, et iuxtaillarum seriem,

dispositionem et tenorem , auctoritate

apostoslolicà restituerit et reinlegraverit)

nihilominus a nonnullis spargebalur opi-

nio, quod non ideo dieta Congregatio,

eiusque clerici regulares ab Ordinario-

rum iurisdictione exernpti essent, sub

praetextu quod huiusmodi exemptionis

concessio in dictis privilegiis individua-

liler expressa non esset ; et in eàdem

exposilione subiuncto , quod ex huius-

modi opinione multa nascebantur in-

commoda; ideoque, cum notorium sit,

omnibus regularibus
,

quibus privile-

gia Ordinum Mendicantium communicata

sunt, exemptionem ab Ordinariorum iu-

risdictione huiusmodi competere , ipse

praepositus generalis de opportuna in

praemissis declaratione provideri pluri-

mum cupiebat: emanavit ad eius sup-

plicationem ab eàdem Congregatione

1 Poiius lege aliquas status mutationes{R.t.).
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cardinalium decretum tenons qui sequi-

tur, videlicel : « Sacra Congregalo emi-

nentissimorum S. R. E. cardinalium ne-

gotiis et consultationibus episcoporum

et regularium pracposita , censuit ac

declaravit relitjionem Clericorum Rrgu-

larium Pauperum Matris Dei Schola-

rium. Piarum gaudere exeniplione a iu-

risdictìone Ordinariorum locorum , ac

omnibus privilegìis regularibus Mendi-

cantibus concessis. Romae xiv ianuarii

mdclxxxiv ». — G. cardinalis Carpineus.

Loco f sigilli. B. Panciaticus secretar.

Prcces prac- 8 2. Cimi aliteli), sicut praefatus prae-
posiii generalis . . . . . . ,

ci Moniiiicis au- positus gencralis nobis subinde esponi

J'ecit, ipso decretum huiusmodi, quo fir-

mius subsislat el servetur exactius, apo-,

slolicae confirmationis nostrae patroci-

nio communiii summopere desideret:

nos, ipsius praepositi generalis volis hac

in re, quantum cum Domino possumus,

favorabiiiter annucre volentes, eumque

a quibusvis cxcommunicalionis, suspen-

sionis et inlerdicli, aliisque ecclesiasti-

cis scntentiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibet innodatus

existit, ad effectum praesentium dumta-

xat consequendum, harum serie absol-

ventes et absolutum Ibre censentes, sup-

plicationibus eius nomine nobis super

hoc humiliter porrectìs inclinali, decre-

tum praeinserturn, apostolica auctoritate,

tenore praesentium, approbamus et con-

firmamus, illique inviolabilis apostolicae

fìrmitatis robur adiicimus; salva tamen

semper in praemissis auctoritate memo-

ratae Congregationis cardinalium.

ciausuiae.
§ 3. Decernentes easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et effica-

ces existere et fore, suosque plenario*

et integros eflectus sor tiri et oblinere,

ac ab illis, ad quos spectat el prò tem-

pore spectabit, in omnibus et per om-

nia pienissime sufTragari, et ab ejs re-
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spedivo inviolabiliter observari, sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios el delegatos, edam causarum

palati)' apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere, ac irritimi et inane si

sccus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

ti gerit attentari. Non obstantibus prae-

miesìs , ac constitulionibus et ordina-

tionibus apostolicis , ceterisque conlra-

riis quibuscumque.

§ 4. Volumus aulem ut earumdem fum tran-

praesentium litterarum transumptis, scu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate constitu-

tae munitis, eadem prorsus fides ubique

tam in iudicioquamextrailludhabealur,

qnae ipsis praesentibus haberetur si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatons, die xm martii mdclxxxiv,

pontificatus nostri anno vili.

Dat. die 13 martii 1684, pontif. an. vili.

suniptoruin.

CXXXVII.

Confirmanlur convenliones initae inter

fratres Minores de Observantia el Con-

ventuales Ordinis sancii Francisci

circa primalum in processionibus a-

liisque funclionibus.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecitdilectus specias facu.

filius modernus minister generalis Ordi

nis'fratrum Minorum sancti Francisci

Gonventualium nuncupatorum
, quod

,

cum in civitate Aversanensi, eius patria,

fratres Minores Ordinum eiusdem sancii

Francisci tam de Observantia quam Con-

venluales nuncupati in publicis proces-

sionibus insimul , uno quidem fratre de

Observantia ad dextram, altero vero Con-
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ventilali ad sinistram, et ita deinceps

,

praecedentibus eorum respective cruei-

bus, fratrum de Observanlia similiter ad

dextram, fratrum autem Conventualium

ad sinistram, incedere solerenl, isquc

incedendi modus nonnullis incommodis

sive inordinationibus causam praebuis-

set, ipse minister generalis dilectum pa-

riter filium modernum ministrum gene-

raìem Ordinis fratrum Minorum sancii

Franeisci de Observantia nuncupatòrum

amicabiliter requisivit ut incommodis

huiusmodi opportuna aliquà provisione

occurrerc vellet;unde,cum approbatione

et consensu amborum ministrorum ge-

neraliura praefatorum, dilecti etiam filii

procuralores generales dictorum Ordi-

num respective ad amicabilem inter se

conventionem devenerunt, ut de cetero

in processionibus huiusmodi
,
quae in

dieta civitate Aversanensi, sive intra sive

extra illius muros, fient, et quibus fra-